Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓ
Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330

Fone: (84) 3422-2652

Resultado 1/2025 - DIAD/DG/MO/RE/IFRN

30 de maio de 2025

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº. 22/2025 - DG/MO/RE/IFRN

EDITAL INTERNO PARA CAPACITAÇÃO DE SERVIDORES

O Presidente da  COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA VALIDAÇÃO DAS DEMANDAS APRESENTADAS
PELOS SERVIDORES NO PLANO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS (PDP) NO ÂMBITO
D O CAMPUS MOSSORÓ, no uso de suas atribuições, delegadas por meio da Portaria  106/2025-
DG/MO/RE/IFRN, de 5 de maio de 2025, Divulga o RESULTADO FINAL  do processo de seleção regido
pelo EDITAL Nº 22/2025 - DG/MO/RE/IFRN, conforme especificado a seguir:

LISTA DOCENTES

CLASSIFICAÇÃO SERVIDOR PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º GIANN MENDES RIBEIRO 100 APROVADO

2º DIEGO ANGELO DE ARAÚJO GOMES 100 APROVADO

3º MAGNO MEDEIROS DE ARAÚJO 100 APROVADO

4º LYCIA NASCIMENTO RABELO MOREIRA 100 APROVADO

5º MARIA LUIZA SOARES LOPES 85 APROVADO

6º JULIMAR PEREIRA DE FRANÇA 85 APROVADO

7º RAIMUNDO COSME DA SILVA FILHO 70 EM ESPERA¹

8º FELIPE BENTO DE ALBUQUERQUE 70 EM ESPERA¹

¹Conforme Item 3.2;

LISTA TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO SERVIDOR PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

ELVIRA FERNANDES DE ARAÚJO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

1º OLIVEIRA 100 APROVADO

2º RAIMUNDO EDSON LIMA DE MEDEIROS 100 APROVADO

3º JEAN DECLYER DUARTE DA SILVA 100 APROVADO

4º EMERSON LEANDRO DE MELO LOPES 90 APROVADO

5º THALIS PAULINO GINANI 80
EM

ESPERA*

6º ELIEL TAMILO CUNHA DE LIMA 80
EM

ESPERA*

7º ANA CRISTINA ALMEIDA DE OLIVEIRA 70
EM

ESPERA*

8º VIVIANE MONTEIRO DA SILVA 70
EM

ESPERA*

9º RITA RAQUEL DE FREITAS SOARES 70
EM

ESPERA*

¹Conforme Item 3.2.

COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA VALIDAÇÃO DAS DEMANDAS APRESENTADAS PELOS
SERVIDORES NO PLANO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS (PDP) NO ÂMBITO

DO CAMPUS MOSSORÓ

José Wilson Firmino Junior
Marcia Luciana Gurgel Assuncao do Nascimento

Walney Gomes da Silva
PORTARIA Nº 106/2025 - DG/MO/RE/IFRN, 05 de maio de 2025.

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Wilson Firmino Junior, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 30/05/2025 18:18:00.

Este documento foi emi.do pelo SUAP em 30/05/2025. Para comprovar sua auten.cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

886647
de3f37a7b9

	Documento assinado eletronicamente por: